
 

 

 

Uchwała nr LI/559/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania zbiorczego „Zadania w ramach pilotażowego programu 

budżetu partycypacyjnego”, ustalonego Uchwałą nr XLIII/466/2013 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2013 roku w sprawie podziału środków przeznaczonych na 

zadania priorytetowe Dzielnicy VII na 2014 r., a pozyskane środki w kwocie 100 000 zł 

przeznacza się na następujące zadania: 

1) remont chodnika, wymiana barier i montaż stojaków rowerowych przy Pl. Na Stawach 

oraz przy ul. Dunin-Wąsowicza (1 szt.) – 25 000 zł (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu), 

2) Przedszkole nr 9 – doposażenie placu zabaw - 55 000 zł (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty), 

3) Oznakowanie ul. Księcia Józefa - montaż aktywnego znaku B-33 (50) z radarem pomiaru 

prędkości – 10 000 zł (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu), 

4) Klub Kultury „Chełm” – współfinansowanie działalności bieżącej – dostosowanie 

pomieszczeń na potrzeby pracowni plastycznej - 10 000 zł (realizator Centrum Kultury 

„Dworek Białoprądnicki”). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Rezygnacja z zadania ustalonego Uchwałą nr XLIII/466/2013 następuje w związku 

z zabezpieczeniem w Budżecie Miasta na 2014 r. środków na dofinansowanie dla Dzielnic 

uczestniczących w budżecie partycypacyjnym w 2013 roku (rezerwa celowa).  



 


